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	Дата
	Название
	Форма
	Ссылка

	04.06
11.06 18.06
25.06
02.07
09.07
06.08
13.08
	«Эволюция»-  (Если вы любите петь песни, детские, современные, самые разнообразные -   пойте их вместе с нами)
	цикл интернет-караоке для детей и их родителей
	https://vk.com/club41902418

	Июнь
	«С театром кукол «Вместе»»
	Видео-показ кукольного  представления
	https://vk.com/club41902418

	Август
	С театром кукол «Вместе»»
	Видео-показ кукольного  представления
	https://vk.com/club41902418



